
Unsere Angebote sind gültig: 06.09. - 30.09.2025

Gültig:
06.09. - 16.09.2025

Gültig:
17.09. - 30.09.2025

ASS 100 - 1 A Pharma® 
TAH
100 Tabletten*

1,99 €

NasenSpray-ratiopharm® 
für Erwachsene
10 ml*

1 l = 379,00 €

3,79 €

Dolo-Dobendan® 
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten*

10,99 €

WICK MediNait Erkältungs-
sirup für die Nacht
90 ml*

1 l = 127,67 €

11,49 €

Bepanthen® Augen- 
und Nasensalbe
10 g*

1 kg = 599,00 €

5,99 €

Hylo-Vision® HD 
Augentropfen
15 ml*

1 l = 386,00 €

5,79 €

Kamistad® Gel
10 g*

1 kg = 999,00 €

9,99 €

Soledum® forte
20 Kapseln*

9,49 €

Dulcolax®
20 Dragées*

4,79 €

Pantoprazol PUREN pro-
tect 20 mg 
14 magensaftres. Tabletten*

2,99 €



 
 

Im Herbst unser Angebot 
für Sie am Samstag.
PARKPLÄTZE
garantiert kostenlos!

 ©
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Gönnen Sie Ihrer Haut die 
luxuriöse Pflege, die sie verdient, 
mit den hochwertigen Anti-Aging-Produkten von Avène. 
Unsere speziell formulierten Produkte helfen, die Zeichen 
der Hautalterung zu bekämpfen und verleihen Ihrer Haut 
ein jugendliches Strahlen.

Besuchen Sie uns in Ihrer Apotheke und lassen Sie sich 
von unseren Experten beraten. Profitieren Sie von 
diesem exklusiven Angebot und erleben Sie die 
wunderbare Wirkung von Avène.

Wir beraten Sie gerne rund um das 
Thema Haut.

Entdecken Sie die 
Anti-Aging-
Pflege von Avène!


